
 

２０２５年８月１日 

お客様各位 

エスライングループ 

株式会社エスラインギフ 

 株式会社スワロー物流大阪 

 

エスラインギフ城東貸切業務センター リニューアルオープン及び 

スワロー物流大阪 本社移転のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびエスライングループの「エスラインギフ城東支店」施設の大規模リニューア

ルを実施し、「エスラインギフ城東貸切業務センター」としてオープンすると同時に、大阪

府東大阪市に本社を構えていたスワロー物流大阪の本社も同施設に移転しましたので、お

知らせいたします。 

 

旧「エスラインギフ城東支店」につきましては、１９６８年（昭和４３年）１２月に開設し

て以来、小口貨物配送（特積事業）の主幹支店として利用しておりましたが、近年は施設の

老朽化等に伴い、近隣の大阪支店などに移管をし、当該施設につきましては時代やお客様の

ニーズに合った保管・加工業務と貸切業務を一体化させた複合施設へと転換を図ることと

し、リニューアル工事を７月に完了いたしました。また、大阪府東大阪市において、保管業

務・近距離貸切業務を行っているスワロー物流大阪も、この施設に移転してエスラインギフ

と協業し、文字通りワンストップで保管・加工・貸切業務をご提供できる体制を整備いたし

ました。 

 

今後につきましては、エスライングループ一丸となって誠心誠意努力してまいる所存でご

ざいますので、引き続き、宜しくお願い申しあげます。 

 

なお、施設の概要につきましては下記の通りでございますが、皆様からの物流に関する様々

なご要望に対し、最適なご提案をさせていただきますので、是非ご利用くださいますようお

願い申しあげます。 

 

記 

 

・「エスラインギフ城東貸切業務センター」「スワロー物流大阪本社」の概要 

（１）住  所：大阪府大阪市城東区今福南３－１－３５ 

        （案内図は、次ページをご覧ください） 

（２）施設概要 

   ・倉庫面積：１，３２５．０９㎡（４００．８４坪） 

    バース数：９バース（ドッグレベラー設置） 

   ・事務所棟：２階 スワロー物流大阪本社事務所 

         ３階 エスラインギフ城東貸切業務センター、西日本本部事務所 

（３）電 話 番 号：０６－６９３２－７３５１（エスラインギフ城東支店、西日本本部） 

         ０６－６７４７－３２５６（スワロー物流大阪本社） 

（４）ＦＡＸ番号：０６－６９３２－７３５６（エスラインギフ城東支店、西日本本部） 

         ０６－６７４７－３２５８（スワロー物流大阪本社） 

以 上  



＜案内図＞ 

＜施設外観 上空より＞  ＜施設外観 南側より＞ 

 

  

 

＜城東貸切業務センター プラットホーム＞ 

 

 

 

 

 

 

 

＜倉庫内部＞ 


